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
POSTO AUTO IN GARAGE DOPPIO . TERMO AUT. € 
85.000 TR. - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO VICINANZE CITTADELLA CON 
INGRESSO, CUCINA, SALA, CAMERA MATRIMO-
NIALE, BAGNO. PIANO 1^. TUTTO IN OTTIMO STA-
TO DI MANUTENZIONE. T.A. PICCOLO CONDO-
MINIO. €42.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3837.0 APPARTAMENTO ULTIMO PIANO3866.0 TORRETTE 114.4 CASALE TRA POLVERIGI3823.0 TRA C.SO GARIBALDI E C.SO MAZZINI

898.1 COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 1806.1 SEMINUOVO: 2008 1937.0 AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE 3912.0 OTTIMO INVESTIMENTO

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   320 7412408320 7412408

APPARTAMENTO 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO AL P.T. 
INGR.- SALA CON ANG. 
COTT. BAGNO, CAMERA 

MATRIMONIALE.  AR-
REDO NUOVO. T. AUT. 

SOLO REFERENZIATI. € 
480 AL MESE + € 20 DI 

CONDOMINIO. DISPONI-
BILE DAL 1^ APRILE.

APPARTAMENTO CON CORTE 
PRIVATATA. TAVERNELLE. MQ.94 
COMPOSTO DA: INGRESSO,SALA,  
CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE, 
BAGNO E RIPOSTIGLIO, 2 BALCO-
NI  €119.000 TRATTABILI

 FABBRICATO DI MQ.20 
USO CANTINA PIU’ UN 
SOPPALCO IN CUI SI E’ 

RICAVATO UN VANO, OL-
TRE AD UN PORTICO CO-
PERTO PER MANGIARE 

NELLA BELLA STAGIONE. 
COMPLETO DI TERRENO 
MQ.6.000 E ATREZZATU-

RA PER COLTIVARE 
€ 90.000 TRATTABILE

APPARTAMENTO CON GARAGE 
PRIVATO IN ZONA GRAZIE, 2^ P. 
SALA, CUCINA, 2 CAMERE, BA-
GNO, BALC.  E SOFF. LOCATO  
RESA 6% ANNUE.

APPARTAMENTO COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATO CON SALO-
NE, SALA DA PRANZO E CUCI-
NINO, E CAMERE, BAGNO. T.A. E 
POMPE DI CALORE. ZONA CRAS 
€93.000

APPARTAMENTO PANORAMICO 
MARE E DUOMO, MQ.107 INGRES-
SO, SALONE, CUCINA, 3 CAMERE 
, BAGNO FINESTRATO. GARAGE 
PRIVATO  RISCALDAMENTO T.A.  
€128.000 TRATTABILI

CASALE DA RISTRUTTURARE, ZONA POL-
VERIGI, DA RISTRUTTURARE. MQ. 230 SU 
2 PIANI CON MQ. 2000 DI CORTE PRIVATA. 
POZZO. 5 ULIVI SECOLARI, GELSI, CILIEGI, 
ECC. . PREZZO €89.000 TR. SI ACCETTANO 
PAGAMENTI RATEIZZATI O PERMUTE.

LOCALE USO 
UFFICIO DI MQ.169 

OTTIMO COME 
POLIAMBULATORIO, 

LOCALE IN PALAZZINA 
DI CEMENTO ARMATO 
COSTRUZIONE ANNI 

‘70 SOLI € 75.000. 
POSSIBILE RESA  PER 

LOCAZIONE 10%

AFFITASI ZONA FORTE SCRIMA OTTIMO INVESTIMENTO APPARTAMENTO ZONA PINOCCHIO

TAVERNELLE CANDIA ZONA POLVERIGI AFFARE!!!!

http://kikkaimmobiliare.it
http://programmacasaonline.it


www.inzonamedia.it

Piazza del Senato, 10 - Ancona

328 1980861

VALUTAZIONI E CONSULENZE GRATUITE

VIA TRIESTE. 180 MQ CON 4 CAMERE, PIU’ MAGAZZINO, PIU’ POSTO AUTO ESCLUSIVO, PREZZO 240.000 EURO

ZONA CENTRO RISTRUTTURATO CON 2
CAMERE 2 BAGNI, PREZZO 169.000 EUROVuoi

vendere casa ??? 
Offriamo 

valutazioni gratuite 
senza impegno 
chiama pure il 
328 19 89 861 

Marco Leita

RICERCHIAMO APPARTAMENTI DA VENDERE/AFFITTARE
MASSIMA PROFESSIONALITA’ / RAPIDA DEFINIZIONE

CONTATTATECI O PASSATE A TROVARCI IN AGENZIA

QUANTO VALE LA TUA CASA?
Scoprilo
con Noi!

E’ GRATIS!
Seguici su

328 1980861
MARCO LEITA

PIAZZA DEL SENATO, 9  - ANCONA



www.immobiliariancona.it

071200606 via S. Martino, 21 ANCONA

STUDIO
SERVIZI IMMOBILIARI

ESCLUSIVO! TORRETTE,   in elegante palazzina trifamiliare, vendiamo apparta-
mento di mq 160 con terrazzo di mq 90 oltre a posto auto e porzione di giardi-
no. L’appartamento, datato in alcune fi niture, si compone di un ampio ingresso, 
salone, tinello con caminetto, cucina (con ingresso di servizio), n. 4 camere da 
letto, ampio bagno e stanza con balcone predisposta per il secondo bagno. 
Ampio terrazzo con affaccio sui giardini, soffi tta di mq 35 e locale lavanderia.
N. B. Il condominio ha già DELIBERATO di procedere con i lavori di effi cienta-
mento energetico e sismico, ECOBONUS e SISMABONUS! Prezzo € 250.000

ANCONA, VIA VENETO,   vendiamo luminoso e panoramico appartamento al 
secondo piano con ascensore, in discrete condizioni generali.
Ingresso, ampio soggiorno con balcone, cucina abitabile con balcone, grande 
camera matrimoniale, seconda camera matrimoniale con balcone, bagno e 
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